



ELÄINTENHOIDON AMMATTITUTKINTO, ELÄINHOITOLAN OSAAMISALA

LAAJUUS

150 osp

PAIKKA

Kannus

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HINTA

600 €

HAKEMINEN

Katso kohta "Lisätietoja"

Tavoite

Koulutus on suunnattu niille, jotka haluavat toimia eläinhoitolan työtehtävissä joko itsenäisenä yrittäjänä tai työntekijänä. Koulutus sopii myös niille, jotka työskentelevät eläinhoitolassa/löytöeläintalossa, mutta joilta puuttuu alan ammattitutkinto.

Kohderyhmä

Eläintenhoidon ammattitutkintoon valmistava koulutus on ammatillista lisäkoulutusta. Edellytyksenä koulutukseen on alan perus- tai ammattitutkinnon suorittaminen tai alalta muulla tavalla hankittu vahva osaaminen. Hakijan tulee olla 18 vuotta. Lisäksi hakijalla tulee olla työkokemusta tai muuta kokemusta eläinten hoitamisen alalta.

Ennen koulutuksen aloittamista jokainen hakija haastatellaan ja täten arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon sopivuus hakeutujalle. Suunnitelma tutkinnon suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen hankkimiseksi tehdään yhdessä opiskelijan ja koulutuksenjärjestäjän kesken.

Sisältö

Koulutus toteutetaan pääsääntöisesti työssäoppien alan työpaikoissa (eläinhoitola, löytöeläintalo) ja/tai oppilaitoksen eläinhoitolassa. Lisäksi opiskeluun kuuluu itsenäistä ja verkko-opiskelua sekä joitakin lähiopetuspäiviä. Opiskelijan on mahdollista tehdä työssäoppimista myös ulkomailla.

Koko tutkinnon suorittamisen kesto on hieman yli vuosi. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan HOKS, jossa suunnitellaan opinnot opiskelijan aiemman osaamisen ja valintojen perusteella. Näytöt tehdään koulutuksen aikana ja/tai lopussa.

Pakolliset tutkinnon osat, 130 osp:

- Eläinten hoito ja hyvinvoinnista huolehtiminen eläinhoitolassa, 80 osp
- Asiakaspalvelu eläinhoitolassa, 50 osp

Valinnaiset tutkinnon osat, 20 osp:

- Eläinalan yritystoiminta, 20 osp
- Eläinlajiryhmän hoito ja hyvinvoinnista huolehtiminen, 20 osp
- Tutkinnon osa toisesta perus-, ammatti- tai erikoisammattitutkinnosta 20 osp

Opinnot on mahdollista suorittaa myös oppisopimuksella.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Tällä hetkellä emme järjestä näyttöihin valmistavaa koulutusta. Osaamisen osoittaminen suoraan näytöissä on mahdollista. Tässä tapauksessa voit olla suoraan yhteydessä Hakijapalveluihin.

Koko koulutuksen hinta 600€, tutkinnon osa á 300€.

Lisätietoja koulutuksesta:

Hakijapalvelut, p.040 808 5010 (ma-pe klo 9-15) tai
hakijapalvelut(at)kpedu.fi

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi
p. 040 808 5010